
 

   

 Година MMXXVI–Број 3 ТЕМЕРИН  30.01.2026.  Примерак 100,00 динара 

 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

 

 

7. 

 

 
                    

 

На основу члана 92. став 2. и 4. Закона о буџетском систему  (''Службени гласник РС'', 

бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр,108/2013,42/2014,68/2015–др.закон,103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 

72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021-др.закон, 92/2023 и 94/2024), члана 40. став 

1. тачка  6. и 70. Статута општине Темерин  (''Службени лист оштине Темерин'', бр. 5/2019),  

 Скупштина општине Темерин на 15. седници одржаној 30.01.2026. године, донела је  

 

 

О Д Л У К У 
О  АНГАЖОВАЊУ РЕВИЗОРА ЗА ОБАВЉАЊЕ ЕКСТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ ЗАВРШНОГ 

РАЧУНА БУЏЕТА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2025. ГОДИНУ  

 

 

 

Члан 1. 

 

  За екстерну ревизију завршног рачуна буџета општине Темерин за 2025. годину 

изабраће се уз добијену сагласност Државне ревизорске институције број:037-269/2026-04 од 

15.01.2026. године, лице које испуњава услове за обављање послова ревизије финансијских 

извештаја, прописане законом којим се уређује рачуноводство и ревизија. 

 

 

Члан 2. 

 

  Уговор са изабраним ревизором, у складу са законом, закључиће начелник 

Општинске управе Темерин. 

 

  

Члан 3. 

 

Ова Одлука ступа на снагу 8 дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 

Темерин''. 

 

 

 

 



Број 3     Службени лист општине Темерин    30.01.2026. Страна 2 

 
 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 

 

 Чланом 92. став 2. Закона о буџетском систему одређено је да екстерној ревизији 

подлежу завршни рачуни буџета локалних власти. Истим чланом ставом 4. одређено је да 

екстерну ревизију буџета локалних власти може, уз сагласност Државне ревизорске 

институције, на основу одлуке скупштине локалне власти, да обави лице које испуњава 

услове за обављање послова ревизије финансијских извештаја прописане законом којим се 

уређује рачуноводство и ревизија. 

  Државна ревизорска институција је доставила своју сагласност да екстерну ревизију 

Завршног рачуна општине Темерин за 2025. годину обави друго лице које испуњава услове 

за обављање послова ревизије финансијских извештаја прописане законом којим се уређује 

рачуноводство и ревизија под   бр.  037-269/2026-04 од 15.01.2026. године. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ     ПРЕДСЕДНИК 

БРОЈ: 06-1-1/2026-01     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

ДАНА: 30.01.2026. године 

Т Е М Е Р И Н                Роберт Пастор, с.р. 

 

  

 

 

8. 

 

 
 

На основу члана 59. став 9. Закона о јавним предузећима  (''Службени гласник 

РС'', бр. 15/2016 и 88/2019) и члана 40.  тачка 45. Статута општине Темерин (''Службени 

лист општине Темерин'',бр. 5/2019), 

 Скупштина општине Темерин на 15. седници одржаној 30.01.2026. године, донела 

је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ЦЕНОВНИК УСЛУГА   

ЈКП ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН 

ПОД БРОЈЕМ 250-2/26 ОД 22.01.2026.ГОДИНЕ 

   

 

 



Број 3     Службени лист општине Темерин    30.01.2026. Страна 3 

 
 

 

I 

  

ДАЈЕ СЕ сагласност на Ценовник услуга ЈКП ''Темерин'' Темерин под бројем 250-2/26 

од 22.01.2026.године, донет на 76. седници Надзорног одбора одржаној  22.01.2026.  године. 

 

 

II 

 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ    ПРЕДСЕДНИК  

Број: 06-1-2/2026-01               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

Дана: 30.01.2026.године              Роберт Пастор, с.р. 

Т Е М Е Р И Н        

 

 

 

9. 

 

 
 

На основу члана 59. став 7. Закона о јавним предузећима  (''Службени гласник 

РС'', бр. 15/2016 и 88/2019) и члана 40.  тачка 10. Статута општине Темерин (''Службени 

лист општине Темерин'',бр. 5/2019) 

 Скупштина општине Темерин на 15. седници одржаној 30.01.2026. године, донела 

је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈКП ''РЕГИОНАЛНИ 

ЦЕНТАР ЗА УПРАВЉАЊЕ ОТПАДОМ'' НОВИ САД ЗА 2026.ГОДИНУ 

 

I 

  

ДАЈЕ СЕ сагласност нa Програм пословања ЈКП ''Регионални центар за управљање 

отпадом'' Нови Сад за 2026.годину који је донео Управни одбор на  својој 28.  седници, 

одржаној 28.11.2025.  године. 

II 

 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ    ПРЕДСЕДНИК  

Број: 06-1-3/2026-01               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 



Број 3     Службени лист општине Темерин    30.01.2026. Страна 4 

 
 

 

Дана: 30.01.2026.године                       Роберт Пастор, с.р. 

Т Е М Е Р И Н        

 

10. 

 

 
На основу члана 40. тачка 70. Статута општине Темерин (''Службени лист 

општине Темерин'', 5/2019), 

Скупштина  општине  Темерин на  15. седници  одржаној  30.01.2026. године, донела 

је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ПРОГРАМ РАДА СА ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ  

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2026. ГОДИНУ  

 

 

I 

 

 

     ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм рада са Финансијским планом   Центра за 

социјални рад општине Темерин за 2026. годину који је усвојен на 108. седници Управног 

одбора, одржаној  30.12.2025. године. 
 

 

II 

 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ    ПРЕДСЕДНИК  

Број: 06-1-4/2026-01               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

Дана: 30.01.2026.године              Роберт Пастор, с.р. 

Т Е М Е Р И Н        

 

 



Број 3     Службени лист општине Темерин    30.01.2026. Страна 5 

 
 

 

 

 

11.  

 

 
На основу члана 40. тачка 70. Статута општине Темерин (''Службени лист 

општине Темерин'', 5/2019), 

Скупштина  општине  Темерин на 15. седници  одржаној  30.01.2026. године, донела 

је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ПРОГРАМ РАДА СА ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ  

ЦЕНТРА ЗА ПРУЖАЊЕ УСЛУГА СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

ЗА 2026. ГОДИНУ 

 

 

I 

 

 

     ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм рада са Финансијским планом   Центра за 

пружање услуга социјалне заштите општине Темерин за 2026. годину који је усвојен на 

седници Управног одбора , одржаној  22.01.2026. године. 
 

 

II 

 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ    ПРЕДСЕДНИК  

Број: 06-1-5/2026-01                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

Дана: 30.01.2026.године              Роберт Пастор, с.р. 

Т Е М Е Р И Н        

 

 

 



Број 3     Службени лист општине Темерин    30.01.2026. Страна 6 

 
 

 

 

 

 

12. 

 

 

 
На основу члана 40. тачка 70. Статута општине Темерин (''Службени лист 

општине Темерин'', 5/2019), 

Скупштина  општине  Темерин на  15. седници  одржаној 30.01.2026. године, донела 

је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ПЛАН И ПРОГРАМ РАДА СА ФИНАНСИЈСКИМ 

ПЛАНОМ ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2026. 

ГОДИНУ  

 

 

I 

 

 

     ДАЈЕ СЕ сагласност на План и програм рада са Финансијским планом   

Туристичке организације општине Темерин за 2026. годину који је усвојен на 38. седници 

Управног одбора , одржаној 17.12.2025.годинe. 
 

 

II 

 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ    ПРЕДСЕДНИК  

Број: 06-1-6/2026-01                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

Дана: 30.01.2026. године              Роберт Пастор, с.р. 



Број 3     Службени лист општине Темерин    30.01.2026. Страна 7 

 
 

 

Т Е М Е Р И Н        

 

 

13. 

 

 
На основу члана 40. тачка 70. Статута општине Темерин (''Службени лист 

општине Темерин'', 5/2019), 

Скупштина  општине  Темерин на 15. седници  одржаној  30.01.2026. године, донела 

је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН РАДА  СА ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ   

КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ''   ТЕМЕРИН  ЗА 2026. ГОДИНУ 

 

 

I 

 

     ДАЈЕ СЕ сагласност на План рада са финансијским планом Културног центра 

''Лукијан Мушицки'' Темерин за 2026. годину, усвојен на 9.седници Управног одбора , 

одржаној 12.01.2026. године. 
 

 

II 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ      ПРЕДСЕДНИК  

Број: 06-1-7/2026-01                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

Дана: 30.01.2026. године              Роберт Пастор, с.р. 

Т Е М Е Р И Н        

 

 
 



Број 3     Службени лист општине Темерин    30.01.2026. Страна 8 

 
 

 

 
 
 
 
 

14. 

 

 
           

 

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике 

Србије, бр. 129/07, 83/2014 др.закон,101/2016-др.закон,47/2018 и 111/2021 – др- закон) и 

члана 40. тачка 70. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', 5/2019), 

 Скупштина општине Темерин на  15. седници одржаној 30.01.2026. године, донела је  

 

 

  

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О   РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ   ЧЛАНА  ОДБОРА ЗА ДРУШТВЕНО -  ЕКОНОМСКИ 

РАЗВОЈ, ПРИВРЕДУ И ФИНАНСИЈЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

   

 

 I 

 

  Стеван Томић се разрешава дужности члана у  Одбору за друштвено- економски 

развој, привреду и финансије Скупштине општине Темерин. 

 

  

 

II 

 

 Петар Пајфер се бира за члана  Одбора за  друштвено- економски развој, привреду и 

финансије Скупштине општине Темерин. 

  

 

 

III 

 

 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 



Број 3     Службени лист општине Темерин    30.01.2026. Страна 9 

 
 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ        ПРЕДСЕДНИК  

Број: 06-1-9-1/2026-01                     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

Дана: 30.01.2026.године              РОБЕРТ ПАСТОР, С.Р. 

Т Е М Е Р И Н                                                

 
 

15. 

 

 
           

 

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике 

Србије, бр. 129/07, 83/2014 др.закон,101/2016-др.закон,47/2018 и 111/2021 – др- закон) и 

члана 40. тачка 70. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', 5/2019), 

 Скупштина општине Темерин на  15. седници одржаној 30.01.2026. године, донела је  

 

 

  

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О   РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ   ЧЛАНА  ОДБОРА ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПРЕДЛОГА 

НАЗИВА УЛИЦА, ТРГОВА, ЗАСЕЛАКА И ДЕЛОВА НАСЕЉЕНИХ МЕСТА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

   

 

 I 

 

  Стеван Томић се разрешава дужности члана у  Одбору за  утврђивање предлога 

назива улица, тргова, заселака и делова насељених места Скупштине општине Темерин. 

 

  

 

 II 

 

 Зоран Свитић се бира за члана  у Одбору за  утврђивање предлога назива улица, 

тргова, заселака и делова насељених места Скупштине општине Темерин. 

 

  

 

 

III 

 

 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 



Број 3     Службени лист општине Темерин    30.01.2026. Страна 10 

 
 

 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ       ПРЕДСЕДНИК  

Број: 06-1-9-2/2026-01                   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

Дана: 30.01.2026. године              РОБЕРТ ПАСТОР, С.Р. 

Т Е М Е Р И Н   

 

16.     

 

 
На основу члана 40. тачка 65. Статута општине Темерин (''Службени лист општине 

Темерин'', бр.5/2019), 

Скупштина општине Темерин на  15. седници одржаној 30.01.2026. године, 

разматрала је Годишњи извештај о раду са финансијским извештајем Културног центра '' 

Лукијан Мушицки'' Темерин за 2025. годину усвојен на 9. седници Управног одбора од  

12.01.2026. године и донела следећи 

 

 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

  

 

 

 

 УСВАЈА СЕ Годишњи извештај о активностима  Културног центра '' Лукијан 

Мушицки'' Tемерин са финансијским извештајем за 2025. годину. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ    ПРЕДСЕДНИК  

Број: 06-1-8/2026-01                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

Дана: 30.01.2026. године                       Роберт Пастор, с.р. 

Т Е М Е Р И Н        

 

      

 

 

 



Број 3     Службени лист општине Темерин    30.01.2026. Страна 11 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17. 

 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022, 92/2023 и 94/2024) и члана 16. Одлуке о буџету општине 

Темерин за 2026. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2025), 

Председник општине Темерин дана  29.  јануара 2026. године, доноси    

  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2026. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2025),  Раздео 4 – Општинска управа, Програм 15 

– Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне услуге које нису 

класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-

0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији 75 – 

Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa Општинску управу, Програм 2 – 

Комуналне делатности (1102), Пројекат – Изградња постројења за пречишћавање бунарске 

воде са изворишта Старо Ђурђево у општини Темерин (1102-5005) у износу од  4.545.000,00 

динара на име обезбеђења додатних средстава неопходних за потребе реализације услуге за 

прикључење на дистрибутивни систем електричне енергије за објекат постројења за 

пречишћавање  бунарске воде са изворишта Старо Ђурђево. 

 

                                                                        2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска 

управа, Програм 2 – Комуналне делатности (1102), Пројекат – Изградња постројења за 

пречишћавање бунарске воде са изворишта Старо Ђурђево у општини Темерин (1102-5005), 

функција 630 – Водоснабдевање, апропријација економске класификације 511 – Зграде и 

грађевински објекти (5112), на позицији 131. 

  

                                                                         3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за 

буџет, финансије и трезор.   

                                                               

                                                                         4. 



Број 3     Службени лист општине Темерин    30.01.2026. Страна 12 

 
 

 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                           ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2026-5-01 

Дана: 29.01.2026. године 

Т Е М Е Р И 

 
С А Д Р Ж А Ј 

7. 

ОДЛУКА 

О  АНГАЖОВАЊУ РЕВИЗОРА ЗА ОБАВЉАЊЕ ЕКСТЕРНЕ 

РЕВИЗИЈЕ ЗАВРШНОГ РАЧУНА БУЏЕТА ОПШТИНЕ 

ТЕМЕРИН ЗА 2025. ГОДИНУ  

1. 

8. 

РЕШЕЊЕ 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ЦЕНОВНИК УСЛУГА   

ЈКП ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН 

ПОД БРОЈЕМ 250-2/26 ОД 22.01.2026.ГОДИНЕ 

2. 

9. 

РЕШЕЊЕ 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА 

ЈКП ''РЕГИОНАЛНИ ЦЕНТАР ЗА УПРАВЉАЊЕ 

ОТПАДОМ'' НОВИ САД ЗА 2026.ГОДИНУ 

3. 

10. 

РЕШЕЊЕ 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ПРОГРАМ РАДА СА 

ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ  ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2026. ГОДИНУ  

4. 

11. 

РЕШЕЊЕ 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ПРОГРАМ РАДА СА 

ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ  ЦЕНТРА ЗА ПРУЖАЊЕ 

УСЛУГА СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 

2026. ГОДИНУ 

5. 

12. 

РЕШЕЊЕ 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ПЛАН И ПРОГРАМ РАДА СА 

ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2026. ГОДИНУ  

6. 

13. 

РЕШЕЊЕ 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ РАДА  СА 

ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ   КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА 

''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ''   ТЕМЕРИН  ЗА 2026. ГОДИНУ 

7. 

14. 

РЕШЕЊЕ 

О   РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ   ЧЛАНА  ОДБОРА ЗА 

ДРУШТВЕНО -  ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, ПРИВРЕДУ И 

ФИНАНСИЈЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

8. 

15. 

РЕШЕЊЕ 

О   РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ   ЧЛАНА  ОДБОРА ЗА 

УТВРЂИВАЊЕ ПРЕДЛОГА НАЗИВА УЛИЦА, ТРГОВА, 

9. 



Број 3     Службени лист општине Темерин    30.01.2026. Страна 13 

 
 

 

  
 

  *** 
 

 

Издавач: Скупштина општине Темерин 
Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин 

Годишња претплата: 1.500,00 динара. 
Жиро рачун број: 840-742351843-94 

по моделу 97 63-238 
Прималац: Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин'' 
Телефон број: 021/ 843-888 

Штампа: Општинска управа општине Темерин 

 

ЗАСЕЛАКА И ДЕЛОВА НАСЕЉЕНИХ МЕСТА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

16. 

ЗАКЉУЧАК  

О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ ИЗВЕШТАЈА О АКТИВНОСТИМА  

КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА '' ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' TЕМЕРИН 

СА ФИНАНСИЈСКИМ ИЗВЕШТАЈЕМ ЗА 2025. ГОДИНУ 

10. 

17. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

11. 


